
(別紙１）

契約事務取扱細則第２６条の２に基づく競争入札に係る情報の公表（工事）

公益法人の
区分

国所管、都
道府県所管
の区分

応札・応募
者数

該当無し

落札率
（％）

公益法人の場合

備　考
一般競争入札・指名競
争入札及び公募型企画
競争の別

予定価格（円）物品等又は役務の名称及び数量 経理責任者の氏名、名称及び所在地 契約を締結した日 契約の相手方の氏名及び住所 契約金額（円）



(別紙２）

契約事務取扱細則第２６条の２に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

公益法人
の区分

国所管、都
道府県所管
の区分

応札・応
募者数

陰圧キャリングベッド一式

独立行政法人
国立病院機構愛媛医療ｾﾝﾀｰ
院長　岩田　　猛
愛媛県東温市横河原３６６

2020/6/12
株式会社エヒメ医療器
愛媛県松山市立花６丁目１番１号

一般競争入札 2,178,000 － － －

令和2年度検査試薬

独立行政法人
国立病院機構愛媛医療ｾﾝﾀｰ
院長　岩田　　猛
愛媛県東温市横河原３６６

2020/6/30
アルフレッサ篠原化学　愛媛支店
愛媛県伊予市下三谷1番地6

一般競争入札 26,907,350 － － －

令和2年度検査試薬

独立行政法人
国立病院機構愛媛医療ｾﾝﾀｰ
院長　岩田　　猛
愛媛県東温市横河原３６６

2020/6/30
株式会社　アスティス　松山支店
愛媛県松山市高野町甲1番地１

一般競争入札 7,080,073 － － －

令和2年度検査試薬

独立行政法人
国立病院機構愛媛医療ｾﾝﾀｰ
院長　岩田　　猛
愛媛県東温市横河原３６６

2020/6/30
化研テクノ株式会社　松山営業所
愛媛県松山市来住町1445番１

一般競争入札 3,386,554 － － －

令和2年度検査試薬

独立行政法人
国立病院機構愛媛医療ｾﾝﾀｰ
院長　岩田　　猛
愛媛県東温市横河原３６６

2020/6/30
株式会社　幸燿
香川県高松市田村町948

一般競争入札 1,443,585 － － －

令和2年度検査試薬

独立行政法人
国立病院機構愛媛医療ｾﾝﾀｰ
院長　岩田　　猛
愛媛県東温市横河原３６６

2020/6/30
株式会社よんやく　松山第一支店
愛媛県松山市南高井町1828番地

一般競争入札 5,408,480 － － －

備　考
落札率
（％）

契約金額（円）予定価格（円）物品等又は役務の名称及び数量

公益法人の場合
一般競争入札・指名競
争入札及び公募型企画
競争の別

契約の相手方の氏名及び住所契約を締結した日経理責任者の氏名、名称及び所在地



(別紙３）

契約事務取扱細則第２６条の２に基づく随意契約に係る情報の公表（工事）

工事の名称、場所、期間及び種別 経理責任者の氏名、名称及び所在地 契約を締結した日
契約の相手方の氏名及
び住所

随意契約によることとし
た理由及び会計規程等
の根拠条文

予定価格（円） 契約金額（円）
落札率
（％）

再就職の
役員の数
（人）

備　考

該当無し



(別紙４）

契約事務取扱細則第２６条の２に基づく随意契約に係る情報の公表（物品役務等）

公益法人
の区分

国所管、
都道府県
所管の区
分

応札・応
募者数

超音波診断装置修理

独立行政法人
国立病院機構愛媛医療ｾﾝﾀｰ
院長　岩田　　猛
愛媛県東温市横河原３６６

2020/6/9
株式会社エヒメ医療器
愛媛県松山市立花６丁目１番１号

緊急に修理しなければ病院運
営に支障を期すため

1,260,600 - 0 － - -

液体ヘリウム

独立行政法人国立病院機構
愛媛医療センター
院長　岩田　猛
愛媛県東温市横河原３６６

2020/6/17

エナジー・ワン株式会社
愛媛県松山市大可賀３丁目１４５３
－１１

会計規程題５２条第５項、契
約事務取扱細則第１７条の３
第二号(少額随契）

1,474,000 - 0 － - -

病棟病室備品（有料個室）再賃貸借契約

独立行政法人
国立病院機構愛媛医療ｾﾝﾀｰ
院長　岩田　　猛
愛媛県東温市横河原３６６

2020/6/30
株式会社理舎
広島県広島市中区舟入中町２－１
４

費用対効果を検証の結果、機
器の更新よりも安価な再リー
スとしたことにより、履行可能
な業者が現行業者に限られる
ため

12,978,240 - 0 － - -

備　考
再就職の
役員の数
（人）

落札率
（％）

契約金額（円）物品等又は役務の名称及び数量

公益法人の場合
随意契約によることとし
た理由及び会計規程等

の根拠条文
契約の相手方の氏名及び住所契約を締結した日経理責任者の氏名、名称及び所在地


